第 4号様式（第 10条関係）

大阪市生野区役所広告掲出許可申請書

令和  年  月  日

大阪市長 様

申請者 住所

氏名

次のとおり、貴市の行政財産を広告掲出のため使用したいので、許可くださるよう

申請します。

記

1 名  称  生野区役所

2 所 在 地  大阪市生野区勝山南３丁目 40番 17

（住居表示） 大阪市生野区勝山南３丁目１番 19号

3 使用数量  動画広告モニター等 13 基（うち広告用４基）

4 広告掲出の期間  令和８年５月１日から令和９年３月 31日

5 添付資料

①位置図  ②使用計画図  ③その他市長が必要と認める資料

担当者名

連 絡 先

E-MAIL